

Editörlerden

İstanbul Gedik Üniversitesi Sağlık ve Spor Bilimleri Dergisi ile bilim dünyasında yer almaya başlıyoruz. Henüz dokuz yıllık geçmişi bulunun kurumumuz şimdiden birçok bilimsel çalışmanın gerçekleşmesine aracılık etmiş, toplantılar yapmış, kurslar düzenlemiş, onlarca sağlık ve spor bilimcisinin yetişmesine katkıda bulunmuştur.

Bilimsel kurumlar, ürettikleri çalışmalarla ve bilime ulusal ve uluslararası düzeydeki katkılarıyla kimlik kazanırlar. Sağlık ve Spor Bilimlerinde Fakülte ve Enstitü düzeyinde yapılan çalışmaların artması ile bu gayretlerin bilimsel bir yayına dönüşmesi önemli bir kilometre taşıdır. Bu iradenin ortaya çıkışı ile “Uluslararası Sağlık ve spor Bilimleri Dergisi” ilk sayısı sizlerle buluşmaktadır.

Dergide sağlık ve spor alanlarını ilgilendiren konularda yapılmış bilimsel araştırmalar, derlemeler, görüşler, olgu sunumları ve editöre mektuplar yayınlanacaktır. Dergiye gelen tüm yazılar hakem görüşleri doğrultusunda değerlendirilecek ve bilime katkısı çerçevesinde yayına alınacaktır. Derginin bilimsel niteliğini arttırmak için alanında kaynak gösterilen yayınlar arasına sokmak için çaba gösterilecektir. Çalışma kabulü ve hakem değerlendirmeleri için özel ağ sayfası hizmete girecek ve hem yurtiçi hem de yurtdışından yeni hakemler ve yazarlarla büyümemiz sürecektir.

Kuşkusuz, yapılan bilimsel çalışmaların nitelikleri ile ilgili birkaç şey söylemek gerekirse, ulusal ya da uluslararası bilimsel anlayışa katkıda bulunan her uğraşın hak ettiği saygıyı görmesi gerektiği akla gelmektedir. Her bilimsel yayının altında yoğun bir çaba yatmaktadır. Yapılan birçok bilimsel çalışma yayınlanıp ürüne dönüşemediği için bilinilirliği ve kullanılabilirliği sınırlı kalmaktadır. Yayın hayatına başlayan dergimizle birlikte bilimsel yayın sayısının da artacak olması bizleri *sevindirecektir*.

Yayın sayısının artmasından ziyade nitelik bizim için öncelik kazanmaktadır. Yayın ortamımız sıkı denetimli, sert eleştirili ve rekabetçi olacaktır. Hakem değerlendirmeleri, yazarların ve yazıların olgunlaşmasında çok ciddi katkılarda bulunacaktır. Dergimiz, hakemlik sisteminin daha verimli olması ve bilimsel tartışmaların artması için gerekli çabayı gösterecektir.

Yayınlanan yazıların, sağlık ve spor bilimleri alanında inovatif değişim ve dönüşüm sağlaması en büyük hedeflerimiz içinde yer almaktadır. Derginin yayınlanması için bize desteklerini sunan başta Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Zafer Utlu'ya ve sonraki sayılarında bizlerle birlikte çalışacak olan tüm yazar, hakem ve destekçilerimize burada teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Prof. Dr. F. Dilara Özer / Prof. Dr. M. Yavuz Taşkiran